

BILANCIO AL 31/12/16	EURO	Totale EURO
ATTIVO STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO		
A) Crediti verso associati per versamento quote		
B) Immobilizzazioni		
Immobilizzazioni materiali	€ 317,00	
Totale immobilizzazioni		€ 317,00
C) Attivo circolante Attivo circolante		
I - Rimanenze		
II - Crediti	€ 161,00	
III - Attività finanziarie non immobilizzate		
IV - Disponibilità liquide	€ 136.456,00	
Totale attivo circolante		€ 136.617,00
D) Ratei e Risconti	€ 36,00	€ 36,00
TOTALE ATTIVO		€ 136.970,00
PASSIVO STATO PATRIMONIALE		
PASSIVO		
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione dell'ente		
II - Patrimonio vincolato		
III - Patrimonio libero	€ 179,00	
IV - Utile (perdita) d'esercizio	€ 241,00	
Totale		€ 420,00
B) Fondi per rischi ed oneri	€ 106.500,00	€ 106.500,00
C) Trattamento di fine rapporto	€ 6.093,00	€ 6.093,00
D) Debiti	€ 17.301,00	€ 17.301,00
E) Ratei e risconti	€ 6.656,00	€ 6.656,00
Totale passivo		€ 136.970,00

BILANCIO AL 31/12/16	EURO	Totale EURO
RENDICONTO GESTIONALE		
1) Proventi e ricavi da attività tipiche		€ 539.688,00
1.1) da progetti	€ 539.688,00	
1.2) da contratti con enti pubblici		
1.3) da soci ed associati		
1.4) da non soci		
1.5) erogazioni liberali		
2) Proventi da raccolta fondi		€ 30.463,00
2.1) 5 per mille	€ 30.463,00	
3) Proventi e ricavi da attività accessorie		€ 62.188,00
3.1) da gestione accessorie	€ 62.188,00	
3.2) da contratti enti pubblici		

3.3) da soci ed associati		
3.4) da non soci		
3.5) altri proventi e ricavi		
4) Proventi finanziari e patrimoniali		€ 0,00
5) Proventi straordinari		€ 0,00
TOTALE PROVENTI E RICAVI		€ 632.339,00
RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO		
TOTALE QUADRATURA		€ 632.339,00
1) Oneri da attività tipiche		€ 546.881,00
1.1) PROGETTO COOP. WAWOTO KACEL	€ 107.281,00	
1.2) PROGETTO SOSTEGNO A DISTANZA	€ 232.158,00	
1.3) PROGETTO BAMBINI CAPO FAMIGLIA	€ 8.000,00	
1.4) ALTRE ATTIVITA' COMBONI GULU	€ 116.875,00	
1.5) ACC. A FONDO RICHI SVILUPPO PROGETTI	€ 34.500,00	
1.6) SPESE AMMINISTRATIVE	€ 38.067,00	
1.7) PROGETTO MICROCREDITO	€ 10.000,00	
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi		€ 0,00
3) Oneri da attività accessorie		€ 25.510,00
3.1) acquisti	€ 25.510,00	
4) Oneri finanziari e patrimoniali		€ 0,00
5) Oneri di supporto generale		€ 59.707,00
5.1) Acquisti		
5.2) Servizi	€ 961,00	
5.3) Godimento di beni di terzi		
5.4) Personale	€ 50.224,00	
5.5) Arrotondamento	€ 108,00	
5.6) Oneri diversi di gestione	€ 8.414,00	
TOTALE ONERI		€ 632.098,00
RISULTATO GESTIONALE POSITIVO		€ 241,00
TOTALE QUADRATURA		€ 632.339,00